06.10.2020г №62
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ВИЗУАЛЬНОМУ ОСМОТРУ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях осуществления 	визуального осмотра жилых помещений, признанных аварийными вследствие паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 г. на территории Иркутской области, руководствуясь Уставом Атагайского муниципального образования

1.Создать на территории Атагайского муниципального образования комиссию   осуществляющую визуальный осмотр жилых помещений в следующем составе:

Председатель комиссии:
Кочергина М.Е.- и.о. главы Атагайского муниципального образования;
Члены комиссии:
Штима С.В.- специалист 1 категории администрации Атагайского муниципального образования;
[bookmark: _GoBack]Войтова Е.Ю.-  ведущий специалист администрации Атагайского муниципального образования;
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Атагайского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Атагайского муниципального образования                                                                                  М.Е. Кочергина